¹⁵ **Болгар, Б.** Оспорими бележки на един писател. // Балкански преглед, 1947, № 5–6.

¹⁶ Стожер, № 2/27 ноемвр. 1946, № 7/1 ян. 1947, Св. народ, № 14/21 ноември 1947г.

¹⁷ Стожер, № 2/27 ноември, № 6/25 дек. 1946, № 7/1 ян., № 13/12 февр. 1947 г.

¹⁸ Стожер, № 24/30 апр., № 31/18 юни 1947.

¹⁹ Стожер, № 7/1 ян., № 15/26 февр., № 16/5 март, № 17/12 март, № 32/25 юни 1947 г.